МЕДНОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

01.04.2014 г.                                                                                                     № 394

О занесении  на Доску почета города Медногорска

Рассмотрев ходатайства органов местного самоуправления, коллективов

предприятий, учреждений, организаций города Медногорска, на основании Поло-

жения  о Доске почета города Медногорска,

Медногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Учитывая  весомый вклад в развитие экономики, науки, культуры и искус-

ства, физической культуры и спорта, образования, за плодотворную профессио-

нальную, благотворительную и творческую деятельность, в честь 75-летнего юби-

лея города занести на Доску почета города Медногорска:

- Гурова Александра Сергеевича – главного врача ГБУЗ «Станция скорой

медицинской помощи» г. Медногорска;

- Крюкову Галину Ивановну – предпринимателя;

- Лисичкина Владимира Петровича – начальника инструментального цеха

«Уралэлектро»;

- Моти Нину Викторовну – начальника отдела экономики, торговли и раз-

вития предпринимательства администрации города;

- Мукужанова  Айдарбека Абишевича – тренера-преподавателя Муници-

пального автономного учреждения дополнительного образования детей «Детско-

юношеская спортивная школа г. Медногорска»;

- Нижегородова Андрея Викторовича – начальник юридического отдела

ООО «ММСК»;

- Приказчикову Валентину Николаевну – начальника хлебного цеха ООО

«Медногорский хлебокомбинат»;

- Степанова Михаила Юрьевича – каменщика, бригадира строителей

Управляющей организации «Жилищная компания»;

- Хитова Юрия Александровича – учителя физики муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  шко-

лы № 2 г. Медногорска»;

- Чигрова Александра Петровича – диспетчера Медногорского районного

участка электрических сетей ГУП «ОКЭС»;

 2

2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу с момента его

подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Медногорский

рабочий».

3. Поручить организацию  исполнения решения заместителю главы админи-

страции - руководителю аппарата администрации города Медногорска

Сердюку И.М.

Глава города –

Председатель Совета депутатов       Д.В. Садовенко

Разослано: горпрокурору,  администрации города, Сердюку И.М. редакции газеты

«Медногорский рабочий», постоянным депутатским  комиссиям.